АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2018 года № 22-н
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов МО «Ленский район» от 21.03.2003 № 70
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район», правовыми актами представительного органа, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2016 № 137-н «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:
1. Решение Собрания депутатов МО «Ленский район» от 21.03.2003 № 70 «О реестре муниципального имущества МО «Ленский район» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                           Т.С. Лобанова